
1

gültig ab 15.12.2019

B258 ➜ Wallmenroth Dasberg - Niederhövels - Wissen V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 02681 95170
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

K
Wallmenroth Dasberg
Niederhövels Niedergüdeln
- Wingertshardt
- Mittelstr.
- Bahnhof
Siegenthal Gotterbach
Wissen Frankenthal
Wissen Bahnhof D
Wissen Realschule/Altbel A
Wissen Gymnasium F
- Stadion/Kindergarten
- Ev. Kindergarten
- Grundschule

6.53
6.55
6.56
6.59
7.00
7.03
7.06
7.11
7.17
7.19

7.29

8.18
8.19
8.22

8.27Y

8.32Y
8.35Y
8.38

S = an Schultagen K = Kleinbus, bis max. 7 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen

B258

➜

Wissen - Niederhövels - Wallmenroth Dasberg V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 02681 95170
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S y-vS y-vS
w0 K K w0

Wissen Stadion/Kindergarten
- Ev. Kindergarten
- Grundschule
Wissen Realschule/Altbel A
Wissen Gymnasium F
Wissen Bahnhof D
- Frankenthal
Siegenthal Gotterbach
Niederhövels Mittelstr.
- Bahnhof
- Wingertshardt
- Niedergüdeln
Wallmenroth Dasberg

11.55

12.00
12.02
12.05
12.07
12.08
1210Y
1211Y

12.15

12.02
1206X
1209X

1219Y
1221Y

12.24

12.17
1221X
1224X

1234Y
1236Y

12.39

13.05
13.17
13.20
13.27
13.29
13.32
13.34
13.35
1337Y
1338Y

13.42

15.45
15.32
15.35
15.50
15.52
15.55
15.57
15.58
1600Y
1601Y

16.05

17.17
17.19
17.22
17.24
17.25
1727Y
1728Y

17.32

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 31.01. und 03.07.20
(Zeugnisausgabe)

X = Halt nur zum Einsteigen
Y = Halt nur zum Aussteigen
K = Kleinbus, bis max. 7 Personen


