

Wallmenroth Dasberg - Niederhövels - Wissen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Martin Becker GmbH & Co. KG Tel. 02681 95170

	Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen Hinweise	<u>\$</u>
Wallmenroth Dasberg	6.53
Niederhövels Niedergüdeln	6.55
- Wingertshardt	6.56
- Mittelstr.	6.59 8.18
- Bahnhof	7.00 8.19
Siegenthal Gotterbach	7.03 8.22
Wissen Frankenthal	7.06
Wissen Bahnhof D	7.11 (8.27
Wissen Realschule/Altbel A	7.17
Wissen Gymnasium F	7.19
- Stadion/Kindergarten	(8.32
- Ev. Kindergarten	(8.35
- Grundschule	7.29 8.38
S = an Schultagen	

Wissen - Niederhövels - Wallmenroth Dasberg



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Martin Becker GmbH & Co. KG Tel. 02681 95170

	Мо	Montag - Freitag				
Verkehrsbeschränkungen	S	F	S	S	①- ④ S	①- ④S
Hinweise	20	(K)	<u>(K)</u>	20		
Wissen Stadion/Kindergarten		12.02	12.17			
- Ev. Kindergarten			1221			
- Grundschule	11.55	▶1209	▶1224	13.05	15.45	
Wissen Realschule/Altbel A				13.17	15.32	
Wissen Gymnasium F				13.20	15.35	
Wissen Bahnhof D	12.00			13.27	15.50	17.17
- Frankenthal	12.02			13.29	15.52	17.19
Siegenthal Gotterbach	12.05	(1219	(1234	13.32	15.55	17.22
Niederhövels Mittelstr.	12.07	(1221	(1236	13.34	15.57	17.24
- Bahnhof	12.08	12.24	12.39	13.35	15.58	17.25
- Wingertshardt	(1210			1 337	1 1600	1727
- Niedergüdeln	(1211			(1338	1 601	1728
Wallmenroth Dasberg	12.15			13.42	16.05	17.32

- = an Schultagen
- = in den Ferien und an schulfreien
- ①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen

- = nicht am 31.01. und 03.07.20 (Zeugnisausgabe)
- = Halt nur zum Einsteigen
- = Halt nur zum Aussteigen
- = Kleinbus, bis max. 7 Personen